
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013 A/J/P/S M/F
Gare di contorno Cadetti/e

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.73 893

2 3 23 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.32 817

3 6 17 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.46 799

4 4 36 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.71 768

5 5 5 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.25 703

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 PRANDI Gabriele 1996 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 22.69 771

2 6 67 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.94 740

3 3 41 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.05 727

4 2 14 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.45 680

5 1 6 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.53 671

6 4 24 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.55 668

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:26 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.30 697

2 2 52 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.32 695

3 6 38 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.41 685

4 4 27 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 23.51 673

5 5 76 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 23.63 659

6 1 66 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.77 643

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.18 712

2 5 57 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.79 641

3 4 32 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.84 635

4 2 65 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.99 619

5 3 64 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.00 617

6 1 25 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.24 591

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.76 644

2 1 43 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.89 630

3 3 39 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.03 614

4 4 11 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.09 607

5 5 33 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.22 593

6 2 30 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 24.51 562

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 78 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.81 639

2 4 51 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.22 593

3 2 60 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.35 579

4 6 50 BUGANZA Nicolo' 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.60 552

5 5 80 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.62 550

6 3 29 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.78 534

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:38 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 23.53 671

2 1 71 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.03 614

3 5 1 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.14 602

4 6 12 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.55 558

5 4 63 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.61 551

6 3 44 COLOMBO Martino 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.42 469

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 61 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.43 570



2 2 62 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.79 532

3 5 9 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.02 509

4 3 47 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.03 508

5 4 26 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.20 491

6 6 56 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.29 482

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.75 537

2 3 15 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 24.82 529

3 1 37 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.89 522

4 2 68 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 24.92 519

5 6 74 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 24.95 516

6 4 4 PERONI Frederic 1963 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.71 441

Serie 10 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.24 487

2 4 48 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.32 479

3 3 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.57 454

4 6 72 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 25.61 450

5 1 21 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 25.64 447

6 5 59 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.70 442

Serie 11 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 25.39 472

2 6 34 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.48 463

3 2 55 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.67 444

4 5 13 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.80 432

5 1 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.01 412

6 4 31 LONGONI Michele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.09 405

Serie 12 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.92 421

2 5 22 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.36 380

3 4 81 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 27.24 305

Serie 13 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:52 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.35 692

2 3 69 LOZZA Paolo 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.71 650

3 4 54 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.75 645

4 5 20 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.63 549

5 6 10 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 27.90 253

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 2 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.73 -0.2  893

2 3 23 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.32 -0.2  817

3 6 17 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.46 -0.2  799

4 5 75 PRANDI Gabriele 1996 AM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 22.69 -0.6  771

5 4 36 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 22.71 -0.2  768

6 6 67 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.94 -0.6  740

7 3 41 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.05 -0.6  727

8 6 16 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.18 -0.5  712

9 5 5 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.25 -0.2  703

10 3 8 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.30 -0.3  697

11 2 52 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.32 -0.3  695

12 2 53 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.35 -0.4  692

13 6 38 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.41 -0.3  685

14 2 14 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.45 -0.6  680

15 4 27 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 23.51 -0.3  673

16 1 6 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.53 -0.6  671

16 2 19 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 23.53 -0.3  671

18 4 24 PIAZZA Tommaso 1990 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.55 -0.6  668

19 5 76 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 23.63 -0.3  659

20 3 69 LOZZA Paolo 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.71 -0.4  650

21 4 54 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.75 -0.4  645

22 6 73 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.76 -0.6  644

23 1 66 CARTELLO Christian 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.77 -0.3  643

24 5 57 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.79 -0.5  641



25 1 78 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.81 -0.4  639

26 4 32 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.84 -0.5  635

27 1 43 MANTOVANI Andrea 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.89 -0.6  630

28 2 65 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.99 -0.5  619

29 3 64 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.00 -0.5  617

30 1 71 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.03 -0.3  614

30 3 39 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.03 -0.6  614

32 4 11 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.09 -0.6  607

33 5 1 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.14 -0.3  602

34 5 33 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.22 -0.6  593

34 4 51 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.22 -0.4  593

36 1 25 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.24 -0.5  591

37 2 60 GIUGNOLI Claudio 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.35 -0.4  579

38 1 61 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.43 +0.0  570

39 2 30 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 24.51 -0.6  562

40 6 12 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.55 -0.3  558

41 6 50 BUGANZA Nicolo' 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.60 -0.4  552

42 4 63 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.61 -0.3  551

43 5 80 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.62 -0.4  550

44 5 20 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.63 -0.4  549

45 5 42 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.75 +0.0  537

46 3 29 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.78 -0.4  534

47 2 62 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.79 +0.0  532

48 3 15 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 24.82 +0.0  529

49 1 37 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.89 +0.0  522

50 2 68 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 24.92 +0.0  519

51 6 74 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 24.95 +0.0  516

52 5 9 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.02 +0.0  509

53 3 47 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.03 +0.0  508

54 4 26 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.20 +0.0  491

55 2 46 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.24 -0.1  487

56 6 56 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.29 +0.0  482

57 4 48 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.32 -0.1  479

58 3 28 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 25.39 +0.2  472

59 3 44 COLOMBO Martino 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.42 -0.3  469

60 6 34 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.48 +0.2  463

61 3 3 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.57 -0.1  454

62 6 72 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 25.61 -0.1  450

63 1 21 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 25.64 -0.1  447

64 2 55 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.67 +0.2  444

65 5 59 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.70 -0.1  442

66 4 4 PERONI Frederic 1963 SM MI089 PRO SESTO ATL. 25.71 +0.0  441

67 5 13 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.80 +0.2  432

68 6 49 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.92 +0.0  421

69 1 35 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.01 +0.2  412

70 4 31 LONGONI Michele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 26.09 +0.2  405

71 5 22 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.36 +0.0  380

72 4 81 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 27.24 +0.0  305

73 6 10 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 27.90 -0.4  253

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 50 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.56 912

2 5I 35 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.05 821

3 1I 65 TESINI Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:54.91 800

4 2I 59 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:56.27 766

5 4E 62 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:57.43 738

6 3E 70 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:57.71 732

7 6I 56 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.54 712

Passaggi: m. 400: 54.75

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 54 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:58.67 709

2 4I 15 DAL BEN Alessandro 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:58.74 707

3 3I 13 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:58.91 703

4 3E 44 MONTRESOR Luca 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.37 693

5 5I 7 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.39 692

6 2I 4 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:59.83 682



7 1I 18 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.81 637

Passaggi: m. 400: 59.48

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 6 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.79 683

2 2I 32 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.06 677

3 5I 12 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:01.10 653

4 3I 16 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:02.37 625

5 3E 51 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.58 598

6 1I 31 IUCULANO Luca 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:04.08 588

  4I 43 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

Passaggi: m. 400: 1.01.26

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 66 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:05.84 551

2 5I 11 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.13 545

3 1I 5 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.32 541

4 3E 1 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.49 537

5 3I 28 GOMENA Jacopo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:07.30 521

6 4I 26 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:09.02 487

7 2I 30 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:12.22 427

Passaggi: m. 400: 1.03.63

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 52 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:05.88 550

2 2I 63 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:10.43 460

3 3I 60 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:10.71 455

4 1I 53 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:11.43 441

5 4I 67 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:13.61 402

6 5I 104 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:13.84 398

7 3E 17 DE PONTI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:16.21 357

Passaggi: m. 400: 1.01.16

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 48 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:10.63 456

2 6I 10 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:11.01 449

3 2I 8 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.18 446

4 1I 2 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.03 412

5 3I 9 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:19.39 306

6 3E 21 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 2:26.77 203

  5I 38 MARABINI Roberto 1962 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

Passaggi: m. 400: 1.04.38

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 46 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:07.53 516

2 2I 118 CALIANDRO Riccardo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:16.20 357

3 3I 71 ZECCHINI Francesco 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:17.75 332

4 1I 36 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:22.26 263

5 4I 68 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.74 229

6 6I 40 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:58.77  

Passaggi: m. 400: 1.03.89

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 50 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.56 912

2 5I 35 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:54.05 821

3 1I 65 TESINI Leonardo 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:54.91 800

4 2I 59 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:56.27 766

5 4E 62 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:57.43 738

6 3E 70 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:57.71 732

7 6I 56 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.54 712

8 4E 54 PELOSO Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:58.67 709

9 4I 15 DAL BEN Alessandro 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:58.74 707

10 3I 13 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:58.91 703

11 3E 44 MONTRESOR Luca 1997 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.37 693

12 5I 7 BORCHIA Dennis 1992 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.39 692

13 6I 6 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.79 683

14 2I 4 BELLINZONI Alberto 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:59.83 682

15 2I 32 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:00.06 677



16 5I 12 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:01.10 653

17 1I 18 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.81 637

18 3I 16 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:02.37 625

19 3E 51 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.58 598

20 1I 31 IUCULANO Luca 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:04.08 588

21 6I 66 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:05.84 551

22 6I 52 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:05.88 550

23 5I 11 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.13 545

24 1I 5 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.32 541

25 3E 1 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:06.49 537

26 3I 28 GOMENA Jacopo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:07.30 521

27 3E 46 MORONI Roberto 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:07.53 516

28 4I 26 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:09.02 487

29 2I 63 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:10.43 460

30 4I 48 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:10.63 456

31 3I 60 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:10.71 455

32 6I 10 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:11.01 449

33 2I 8 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.18 446

34 1I 53 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:11.43 441

35 2I 30 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:12.22 427

36 1I 2 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:13.03 412

37 4I 67 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 2:13.61 402

38 5I 104 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:13.84 398

39 2I 118 CALIANDRO Riccardo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:16.20 357

40 3E 17 DE PONTI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:16.21 357

41 3I 71 ZECCHINI Francesco 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:17.75 332

42 3I 9 CALLIGHER Simone 1996 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:19.39 306

43 1I 36 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:22.26 263

44 4I 68 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.74 229

45 3E 21 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 2:26.77 203

46 6I 40 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:58.77  

  5I 38 MARABINI Roberto 1962 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Rit  

  4I 43 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.10 916

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.97 2.00 2.03 2.05 2.10 2.12 2.15                            

  -   -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   -   XXO   O    -   XXX                            

2 7 MIGLIAVACCA Nicolo' 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.94 1.97                                        

  -   -   XO    O    O    XO    XO    XXO   XXO   XXR                                        

3 2 BELNOME Federico 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.89 766

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92                                            

  -   -   O    O    O    O    XXO   XXX                                            

4 1 LONGHI Michele 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

5 4 CASIRAGHI Giorgio 1991 PM MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83 1.86                                                

  -   -   O    XO    -   XXX                                                

6 6 PANARA Giulio 1997 AM MI084 ATL. MEDA 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.83                                                  

  O    O    O    XXO   XXX                                                  

7 9 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

7 3 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

9 8 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.60 551

1.50 1.60 1.70                                                      

  -   O    XXX                                                      

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:50  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PEGGION Luca 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.80 899

3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 5.00                                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O    XXX                                      

2 3 GIRARDI Davide 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.30 797

3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                                            

  -   O    -   -   XO    -   -   XXX                                            

3 4 CALABRESE Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.80 4.00 4.10                                                      

  -   XO    XXX                                                      

4 2 LUSSIGNOLI Davide 1997 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 687

3.80 4.00                                                        

  O    XXX                                                        

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 16.17 1000

1°: N  2°: 16.17  3°: N    4°: 15.75  5°: N  6°: 15.96   

      +0.3          +0.5        +0.4   

2 2 GHIDINI Davide 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.19 796

1°: 13.38  2°: N  3°: 14.13    4°: 14.19  5°: 13.89  6°: 14.14   

  +0.5        +0.2      +0.5    +0.2    +0.2   

3 1 SARCUNO Enrico 1974 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.87 762

1°: N  2°: 13.87  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

      -0.2                     

4 3 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.84 759

1°: 13.74  2°: N  3°: 13.32    4°: 13.78  5°: 13.61  6°: 13.84   

  +0.5        +0.1      +0.7    +0.3    +0.4   

5 4 GIUSSANI Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.45 717

1°: 12.98  2°: 13.40  3°: N    4°: N  5°: 13.36  6°: 13.45   

  +0.6    -0.4              +0.2    +0.0   

6 7 CALICCHIA Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.42 714

1°: 11.78  2°: 13.42  3°: N    4°: N  5°: 13.39  6°: 13.30   

  +0.6    +0.3              -0.1    +0.3   

7 8 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.93 661

1°: 12.93  2°: 12.79  3°: 12.48    4°: 12.85  5°: N  6°: 12.82   

  -0.1    +0.3    +0.2      +0.3        +0.4   

8 9 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.56 621

1°: 12.20  2°: 12.08  3°: 12.56    4°: 12.05  5°: 12.41  6°: 12.48   

  +0.4    +0.0    +0.1      +0.1    +0.4    +0.1   

9 6 GRANATA Alessandro 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 12.26 588

1°: 12.26  2°: 12.13  3°: 12.21                    

  +0.1    +0.3    +0.5                 

  5 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROMA Simone 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.17 532

1°: 11.02  2°: 11.17  3°: 10.48    4°: 10.35  5°: 9.90  6°: 10.75   

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MONACHINO Mattia 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.28 615

1°: 13.28  2°: 12.13  3°: 12.74    4°: 12.18  5°: 12.87  6°: 13.24   

2 12 AL BAKDALI Sami 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.69 577

1°: 11.18  2°: 11.61  3°: 12.01    4°: 11.16  5°: N  6°: 12.69   

3 11 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.49 563

1°: N  2°: 12.07  3°: N    4°: 11.81  5°: 11.64  6°: 12.49   

4 1 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.91 524

1°: N 2°: 11.12 3°: 11.91 4°: 11.06 5°: 11.28 6°: 11.44  



             

5 7 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.52 497

1°: 10.90  2°: N  3°: 11.33    4°: 11.05  5°: 11.52  6°: 10.45   

6 3 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.41 490

1°: 11.41  2°: 11.06  3°: N    4°: 11.06  5°: 11.12  6°: N   

7 8 MARIANI Samuele 1996 AM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.33 484

1°: N  2°: 11.33  3°: 11.00    4°: 9.58  5°: N  6°: 10.40   

8 5 VISCONTI Davide 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 452

1°: 10.71  2°: N  3°: 10.87    4°: N  5°: 8.88  6°: N   

9 6 LONGONI Michele 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10.64 435

1°: N  2°: 9.60  3°: 10.64                    

10 2 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.63 361

1°: N  2°: 9.37  3°: 9.63                    

11 4 NAVA Davide 1997 AM CO010 ATL. ERBA 9.02 315

1°: 8.95  2°: 8.82  3°: 9.02                    

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.15 920

1°: 16.15  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

2 4 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.73 899

1°: N  2°: 15.15  3°: N    4°: 15.39  5°: 15.45  6°: 15.73   

3 7 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 13.90 798

1°: 13.86  2°: N  3°: 13.90    4°: 13.39  5°: N  6°: 13.62   

4 9 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.18 754

1°: 12.32  2°: 12.71  3°: 13.00    4°: 12.67  5°: 12.70  6°: 13.18   

5 10 SANTUCCI Ciro 1974 MM35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 13.10 749

1°: 13.10  2°: 12.38  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 12.86   

6 8 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.30 552

1°: 9.52  2°: 9.97  3°: 10.01    4°: 9.68  5°: 10.30  6°: 10.23   

7 1 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.63 500

1°: 9.58  2°: N  3°: 9.39    4°: 9.15  5°: 9.63  6°: 9.59   

8 5 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.62 499

1°: 9.23  2°: 9.29  3°: 9.46    4°: 9.31  5°: 9.62  6°: 9.23   

9 6 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.31 390

1°: 8.09  2°: 8.31  3°: 8.15                    

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FANTAZZINI Eric 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 62.11 809

1°: 58.23  2°: N  3°: 59.26    4°: 57.78  5°: 57.35  6°: 62.11   

2 1 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 56.40 737

1°: N  2°: 56.26  3°: 56.04    4°: N  5°: 56.40  6°: 51.36   

3 8 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 49.10 634

1°: 44.29  2°: 49.10  3°: 45.51    4°: N  5°: 46.33  6°: N   

4 6 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 38.58 465

1°: N  2°: 38.24  3°: N    4°: 34.74  5°: 36.31  6°: 38.58   

5 5 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 35.24 407

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 35.24  5°: N  6°: N   

6 3 NAVA Davide 1997 AM CO010 ATL. ERBA 34.68 397

1°: 31.72  2°: 31.84  3°: 33.80    4°: 30.45  5°: 34.68  6°: 33.97   

7 2 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 34.59 395

1°: N  2°: N  3°: 34.59    4°: N  5°: N  6°: N   

8 4 MELONI Gioele 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 32.99 366

1°: 30.61  2°: 32.99  3°: N    4°: 24.28  5°: 31.67  6°: 30.24   

  9 AL BAKDALI Sami 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1 ROMA Simone 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.52 515

1°: N  2°: 35.92  3°: 36.31    4°: N  5°: 37.52  6°: N   

MARTELLO/HT KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 21:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 COLOMBINI Davide 1981 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.37 876

1°: N  2°: 51.04  3°: N    4°: 56.85  5°: N  6°: 57.37   

2 3 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.93 798

1°: N  2°: N  3°: 48.09    4°: N  5°: 49.09  6°: 50.93   

3 20 CASTALDI Gianmario 1969 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.10 651

1°: 38.20  2°: 40.47  3°: 39.75    4°: 39.62  5°: N  6°: 41.10   

4 4 MARIANI Andrea 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.60 608

1°: 38.26  2°: N  3°: 38.18    4°: N  5°: 38.58  6°: 38.60   

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 TUGNOLO Stefano - VERONESE Alessandro - TRIONFO Andrea - BERTOLONE Gualtiero SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 41.70 936

2 1 6 MAGNINI Stefano - ANDREAZZA Luca - PISANO Loris - KOUASSI Nzelibesse Dona SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 43.01 868

3 5 4 GIUGNOLI Claudio - BARATELLI Dario - OLGIATI Mattia - MECCHINA Andrea AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.47 744

4 3 5 MATTIONI Giorgio - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 45.51 742

5 4 7 ABRAMO Federico - VITALI Gianmarco - LOZZA Paolo - SFERRAZZA Andrea AM VA550 U.POL. GAVIRATE 45.93 722

6 6 2 AGNELLI Roberto - NIMETS Roman - VENZA Mattia - VITALI Francesco AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 46.07 715

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.22 884

2 3 30 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.38 851

3 5 7 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.41 845

4 4 22 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.54 819

5 2 33 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.66 795

6 1 47 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.87 754

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:52 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.48 831

2 6 31 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71 785

3 5 32 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.76 776

4 1 19 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.86 756

5 3 20 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.96 737

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 780

2 6 8 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.83 762

3 2 14 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.87 754

4 4 44 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 743

5 5 23 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.12 707

6 1 26 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.46 645

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 28 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.97 735

2 2 39 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.98 733

3 3 41 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.24 685

4 4 35 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.31 672

5 6 9 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.46 645

6 5 36 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.60 620

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.31 672



2 4 6 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.45 646

3 6 25 FANTINO Elena 1997 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.65 611

4 3 38 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.05 542

5 1 46 SELLA Martina 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.17 522

6 5 29 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.35 492

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.20 517

2 6 27 PERONI Federica 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.28 504

3 2 12 CASTELNOVO Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.50 468

4 4 10 DESINAN Gaia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.52 465

5 1 16 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.63 448

6 5 34 ROVEDA Martina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.77 426

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 43 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.56 459

2 4 17 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.57 457

3 5 42 FOCCHI Giulia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.82 418

4 2 11 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.08 379

5 3 15 ANDREOLI Susanna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.12 373

6 6 13 SANTELIA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.32 345

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.18 696

2 3 56 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.35 665

3 2 21 DOHEMETO Dona Ines 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.23 357

4 5 1 GENTILE Maria Silvia 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 15.41 332

5 4 40 LAMBERTI Aurora 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.07 243

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 18 MARZULLO Paola 1990 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.22 -0.2  884

2 3 30 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.38 -0.2  851

3 5 7 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.41 -0.2  845

4 2 5 ARRIGONI Nicole 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.48 -1.4  831

5 4 22 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.54 -0.2  819

6 2 33 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.66 -0.2  795

7 6 31 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.71 -1.4  785

8 3 37 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 -0.8  780

9 5 32 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.76 -1.4  776

10 6 8 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.83 -0.8  762

11 1 19 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.86 -1.4  756

12 1 47 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.87 -0.2  754

12 2 14 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.87 -0.8  754

14 4 44 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 -0.8  743

15 3 20 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.96 -1.4  737

16 1 28 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.97 -0.4  735

17 2 39 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.98 -0.4  733

18 5 23 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.12 -0.8  707

19 6 2 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.18 -1.1  696

20 3 41 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.24 -0.4  685

21 4 35 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.31 -0.4  672

21 2 4 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.31 -0.6  672

23 3 56 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.35 -1.1  665

24 4 6 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.45 -0.6  646

25 1 26 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.46 -0.8  645

25 6 9 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.46 -0.4  645

27 5 36 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.60 -0.4  620

28 6 25 FANTINO Elena 1997 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.65 -0.6  611

29 3 38 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.05 -0.6  542

30 1 46 SELLA Martina 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.17 -0.6  522

31 3 3 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.20 -0.3  517

32 6 27 PERONI Federica 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.28 -0.3  504

33 5 29 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.35 -0.6  492

34 2 12 CASTELNOVO Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.50 -0.3  468

35 4 10 DESINAN Gaia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.52 -0.3  465

36 1 43 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.56 -1.0  459

37 4 17 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.57 -1.0  457

38 1 16 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.63 -0.3  448

39 5 34 ROVEDA Martina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.77 -0.3  426

40 5 42 FOCCHI Giulia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.82 -1.0  418



41 2 11 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.08 -1.0  379

42 3 15 ANDREOLI Susanna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.12 -1.0  373

43 2 21 DOHEMETO Dona Ines 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 15.23 -1.1  357

44 6 13 SANTELIA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.32 -1.0  345

45 5 1 GENTILE Maria Silvia 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 15.41 -1.1  332

46 4 40 LAMBERTI Aurora 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 16.07 -1.1  243

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.13 909

2 3 20 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 57.56 854

3 6 16 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.75 809

4 4 9 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 58.94 802

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.86 767

2 6 11 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.05 760

3 5 10 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.16 756

4 2 12 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.47 745

5 3 8 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.21 718

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.39 748

2 3 2 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.14 720

3 2 14 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.62 598

4 5 3 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:05.03 584

5 6 7 LATTUADA Elisabetta 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.16 480

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.56 778

2 2 6 RONCALLI Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.88 555

3 5 13 CRESPI Alessandra 1997 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:06.74 527

4 4 15 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.28 477

5 3 5 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA 1:16.22 240

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.13 909

2 3 20 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 57.56 854

3 6 16 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.75 809

4 4 9 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 58.94 802

5 6 4 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.56 778

6 4 19 BALLERIO Laura 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.86 767

7 6 11 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.05 760

8 5 10 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.16 756

9 4 17 MAKEMBE Tracy 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.39 748

10 2 12 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.47 745

11 3 2 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.14 720

12 3 8 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:01.21 718

13 2 14 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:04.62 598

14 5 3 MASCELLANI Martina 1994 JF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:05.03 584

15 2 6 RONCALLI Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.88 555

16 5 13 CRESPI Alessandra 1997 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:06.74 527

17 6 7 LATTUADA Elisabetta 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.16 480

18 4 15 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.28 477

19 3 5 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA 1:16.22 240

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 76 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.92 820

2 2I 88 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.04 818

3 3I 91 SCHIAVI Erica 1997 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:18.64 810



4 6I 77 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:19.29 801

5 4I 87 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:20.69 783

6 3E 81 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:20.94 780

7 5I 84 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:23.14 751

Passaggi: m. 400: 1.07.44

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 80 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 2:24.52 733

2 3I 89 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:25.76 717

3 1I 86 PETROLINI Irene 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.49 708

4 6I 92 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:27.94 689

5 2I 83 NEGRELLI Mariachiara 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.25 660

6 4I 72 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:30.75 654

7 3E 74 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:34.35 609

Passaggi: m. 400: 1.12.65

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 76 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:17.92 820

2 2I 88 PRESTIPINO Maddalena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.04 818

3 3I 91 SCHIAVI Erica 1997 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:18.64 810

4 6I 77 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:19.29 801

5 4I 87 PICOTTI Paola 1973 SF BS521 FREE-ZONE 2:20.69 783

6 3E 81 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:20.94 780

7 5I 84 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:23.14 751

8 5I 80 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 2:24.52 733

9 3I 89 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:25.76 717

10 1I 86 PETROLINI Irene 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.49 708

11 6I 92 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:27.94 689

12 2I 83 NEGRELLI Mariachiara 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.25 660

13 4I 72 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:30.75 654

14 3E 74 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:34.35 609

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 SPERONI Sara 1984 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10:17.54 828

2 94 BEGNIS Elena 1976 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10:43.41 756

3 97 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 10:52.65 731

4 95 BRAMBILLA Alessia 1985 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10:56.58 721

5 93 ARCURI Alessandra 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 11:24.36 647

6 96 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 13:47.94 294

7 98 LESSIO Giulia 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14:24.39 212

Passaggi: m. 1000: 3.18.20 - m. 2000: 6.47.54

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.40 865

2 2 3 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.71 830

3 5 2 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.27 768

4 4 1 PROSERPIO Lisa 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 16.63 626

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78 983

2 3 3 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.20 821

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:50  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CARNE Tatiane 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 4.00 1013

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   -   -   O    -   XO    -   XXX                    

1 3 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 4.00 1013

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO    -   -   -   XO    -   XXX                    

3 5 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 676

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                                      

  -   -   XO    -   -   -   O    -   O    -   XXX                                      

4 1 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.80 609

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                                              

  O    -   O    -   XO    -   XXX                                              

  6 CARGNELLI Giulia 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE Ncl  

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.70 3.75 3.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                

  2 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA Ncl  

2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.70                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                    

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.74 862

1°: N  2°: 5.67  3°: N    4°: N  5°: 5.74  6°: N   

      -2.0              -0.1       

2 2 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.60 825

1°: N  2°: 5.55  3°: 5.51    4°: 5.33  5°: 5.60  6°: N   

      -0.9    -1.0      -0.3    +0.0       

3 9 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.34 755

1°: 5.34  2°: 5.28  3°: 5.14    4°: 5.30  5°: N  6°: N   

  -0.5    -0.3    -0.7      +0.5           

4 13 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.33 752

1°: 4.96  2°: 5.33  3°: 5.01    4°: 5.27  5°: N  6°: 5.22   

  -0.8    -0.4    -1.1      -0.9        -0.4   

5 3 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.28 739

1°: 5.28  2°: 5.09  3°: 5.26    4°: 5.24  5°: N  6°: N   

  -1.3    -1.1    -0.9      -0.5           

6 12 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.20 717

1°: N  2°: 4.95  3°: 5.06    4°: 5.20  5°: 5.11  6°: 5.12   

      -0.9    -0.3      +0.1    +0.0    -0.1   

7 22 RUBALDO Francesca 1991 PF RA093 ATL. LUGO 5.18 712

1°: 4.98  2°: 4.93  3°: 5.07    4°: 5.18  5°: 5.04  6°: 4.82   

  -0.1    -1.3    -0.8      -0.2    -0.4    +0.1   

8 21 GAZZINI Sara 1995 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 5.14 701

1°: 5.14  2°: 5.12  3°: 5.07    4°: N  5°: 4.99  6°: N   

  -0.3    -0.6    -0.5          -0.2       

9 1 ZANETTA Giulia 1996 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.12 696

1°: N  2°: 5.08  3°: 5.12    4°: 4.98  5°: N  6°: 4.89   

      -1.2    -1.3      -0.6        -0.1   

10 5 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.96 653

1°: 4.82  2°: 4.96  3°: 4.82                    

  -0.6    -0.6    -0.5                 

11 4 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.80 610

1°: 4.80  2°: 4.64  3°: 4.58                    

  -0.8    -1.0    -0.7                 

12 19 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.73 591

1°: 4.73  2°: 4.18  3°: 4.42                    

  -0.3    -0.1    -0.5                 

13 18 DI FONZO Silvia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.64 567

1°: 4.64  2°: 4.39  3°: 4.42                    

  -0.8    -0.6    -0.4                 

14 15 TADINI Letizia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.50 529

1°: 4.50  2°: 4.45  3°: 4.45                    

  +0.4    -0.8    -1.4                 

15 8 MARGIOTTA Stefania 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.49 526

1°: 3.90  2°: 4.08  3°: 4.49                    

  -0.8    -1.1    -1.4                 

16 10 VALLE' Elisa 1994 JF PV108 C.U.S. PAVIA 4.39 499



1°: 3.80  2°: 4.39  3°: 4.39                    

  -1.1    -0.3    -1.0                 

17 14 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.22 454

1°: 4.22  2°: 4.00  3°: 4.10                    

  -0.2    -0.2    -0.6                 

18 17 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.20 448

1°: 3.86  2°: 3.43  3°: 4.20                    

  -0.3    -0.5    +0.2                 

19 7 CARRAFIELLO Alessia 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.09 419

1°: 3.99  2°: 4.09  3°: 4.05                    

  -1.3    -0.3    -0.7                 

20 6 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.98 389

1°: 3.94  2°: 3.98  3°: N                    

  -0.1    -0.5                     

21 16 LAMBERTI Aurora 1996 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.52 266

1°: 3.52  2°: 3.43  3°: 3.39                    

  -1.3    -0.9    -0.8                 

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:12 - Ora Fine: 22:13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ZANZI Michela 1983 SF VA130 N. ATL. VARESE 40.04 768

1°: 39.95  2°: 38.53  3°: 39.30    4°: 39.57  5°: 38.76  6°: 40.04   

2 8 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 37.27 714

1°: 36.00  2°: 35.03  3°: N    4°: 36.74  5°: 34.86  6°: 37.27   

3 12 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.29 635

1°: 32.64  2°: 31.06  3°: 29.25    4°: 30.53  5°: 30.97  6°: 33.29   

4 6 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.43 512

1°: 26.40  2°: 27.43  3°: 20.92    4°: 24.72  5°: N  6°: N   

5 5 MOLTENI Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.51 492

1°: 26.48  2°: N  3°: 22.79    4°: 24.64  5°: 25.02  6°: 26.51   

6 4 GAMBA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.63 473

1°: 23.44  2°: 22.00  3°: 23.44    4°: 22.13  5°: 21.85  6°: 25.63   

7 3 LONGHI Valentina 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.26 420

1°: 22.49  2°: 21.65  3°: 22.85    4°: 23.06  5°: 23.26  6°: N   

8 9 PRODI Stefania 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 23.17 418

1°: 18.21  2°: 22.20  3°: 20.90    4°: N  5°: N  6°: 23.17   

9 2 CATTANEO Valentina 1992 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.03 393

1°: 22.03  2°: N  3°: N                    

10 13 CUTEI Irina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 20.08 349

1°: N  2°: 18.79  3°: 20.08                    

11 10 CONFALONIERI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.48 289

1°: 16.88  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 17.48  6°: 15.67   

12 7 FRIGERIO Francesca 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.19 187

1°: 12.15  2°: N  3°: 13.19                    

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:20 - Ora Fine: 22:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.48 556

1°: 27.62  2°: 30.93  3°: 29.54    4°: 28.03  5°: 31.48  6°: 31.15   

2 3 FACHINI Matilde 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 24.94 413

1°: 22.19  2°: 20.04  3°: 21.26    4°: 24.94  5°: 21.72  6°: 12.20   

3 2 CONFALONIERI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 21.05 324

1°: 18.96  2°: 17.61  3°: 21.05    4°: 18.26  5°: 20.34  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:20 - Ora Fine: 22:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FUSARO Alessandra 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 31.51 599

1°: 31.39  2°: 31.29  3°: 28.38    4°: 29.46  5°: N  6°: 31.51   

2 1 BERNARDI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.23 414

1°: 22.96  2°: 21.42  3°: 21.37    4°: N  5°: 23.23  6°: 22.40   



STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:15  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 CORBELLA Gaia - PROVERBIO Chiara - PERINI Eleonora - VENEZIANO Michela AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 48.83 901

2 3 2 BINDIKU Sophie - DE GEORGIO Cecilia Mari - VEGGIATO Ilaria - BONALUMI Asja AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.06 805

  2 4 ROGORA Valentina - BAZZAN Fabiana - SLAVAZZA Beatrice - BONARDI Francesca AF MI244 U.S. SANGIORGESE Squ  

  4 1 RIVOLTA Marianna - PECCO Alessandra - BOTTA Sofia Irene - BRICCOLA Martina AF CO056 G.S. BERNATESE Squ  

1200 SIEPI H76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 TREZZI Sara 1998 CF CO169 CANTU`ATLETICA 4:05.21  

2 106 COLOMBO Francesca 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.32  

3 105 BAROZZI Camilla 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:21.52  

4 107 FASCENDINI Eleonora 1998 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:26.90  

5 108 GRECO Arianna 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:32.58  

6 109 PIACENTINI Federica 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:50.92  

Passaggi: m. 400: 1.20.75 - m. 800: 2.44.81

1200 SIEPI H76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 13 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 NAVA Samuele 1998 CM CO010 ATL. ERBA 3:34.18  

2 111 CUZZOLIN Leonardo 1998 CM MI084 ATL. MEDA 3:34.29  

3 112 FACCHIN Stefano 1998 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:41.70  

4 116 SCIUCHETTI Daniele 1998 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:04.95  

5 114 NYCKEES Luca 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:10.18  

6 115 SCARAMELLI Giovanni 1998 CM CO010 ATL. ERBA 4:15.45  

7 117 ZAMAGNA Davide 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:17.65  

Passaggi: m. 400: 1.11.89 - m. 800: 2.28.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


